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TECİL EDİLEN BORÇ TUTARININ %10’U ÖDENMESE DAHİ 
BORCUN BULUNMADIĞINI GÖSTEREN YAZI 

VERİLEBİLECEKTİR  
 

ÖZET 

 

6183 sayılı AATUHK’ya göre amme alacağının vadesinde ödenmesi, haciz uygulanması veya haczedilen 

malın paraya çevrilmesi hallerinin, amme borçlusunu çok zor duruma düşüreceğinin anlaşıldığı 

durumlarda, Kanunun ve alacaklı amme idarelerinin öngördüğü şartlarla, amme alacağı 36 ayı 

geçmemek üzere tecil edilerek taksite bağlanabilmektedir.  

 

Tecil koşullarına ilişkin düzenlemeler kapsamında, tecil talebi kabul edilen borçlu için  tecil edilen borç 

tutarının %10’u ödenmedikçe ilgili tahsil dairesine borcu bulunmadığını gösteren yazı verilmemektedir.  

TAHSİLAT GENEL TEBLİĞİ (SERİ: B SIRA NO: 17)  ile yapılan düzenlemeyle  25 Şubat 2023 tarihinden 

itibaren  31/7/2023 tarihine kadar (bu tarih dâhil) yapılacak talepler için “tecil edilen borç tutarının 

%10’u ödenmedikçe ilgili tahsil dairesine borcu bulunmadığını gösteren yazının verilmemesi” şartı 

aranılmayacaktır.  

 

 

6183 sayılı AATUHK’nın 48’inci maddesinde, amme alacağının vadesinde ödenmesi, haciz uygulanması 

veya haczedilen malın paraya çevrilmesi hallerinin, amme borçlusunu çok zor duruma düşüreceğinin 

anlaşıldığı durumlarda, Kanunun ve alacaklı amme idarelerinin öngördüğü şartlarla, amme alacağının 

36 ayı geçmemek üzere tecil edilerek taksite bağlanabileceği hükmü yer almaktadır. 

 

01.07.2008 tarihinden itibaren yapılacak müracaatlara dayanılarak yapılan tecillere uygulanmak 

üzere, “tecil edilen borç tutarının %10’u ödenmedikçe ilgili tahsil dairesine borcu bulunmadığını 

gösteren yazının verilmemesi” tecil şartı olarak belirlenmiştir. Söz konusu koşula ilişkin olarak Tebliğin 

ilgili bölümü aşağıdaki gibidir.  
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Tecil, Tehir, Gecikme Zammı 

I. Tecil 

… 

9. Devlete ait olup, yukarıda yer verilen şartların yanında Bakanlığımız teşkilatınca 6183 sayılı 

Kanun uyarınca takip ve tahsil edilen amme alacaklarıyla ilgili olarak yapılacak tecil ve 

taksitlendirmenin şartları aşağıda belirtilmiştir. 

  

a) Teşkilata devredilen tecil ve taksitlendirme yetkisi, devrolunan makamlar tarafından, 

bulunmamaları halinde vekilleri tarafından kullanılacaktır. 

  

b) Tecil ve taksitlendirme yetkisi kullanılırken, yetki devrinde belirlenmiş; sürelere, tutarlara 

ve alacak türlerine uygun olarak işlem yapılacak, yetkiyi aşan talepler yetkili makama bildirilecektir. 

  

c) Tecil ve taksitlendirme yetkisini kullanacak olan makama gelen talepler; borçlunun 

yükümlülüklerinin takibini yapan birimlerin görüşleri de dikkate alınarak sonuçlandırılacaktır. 

  

d) Tecili ve taksitlendirmeyi yapacak makamlar, tecil şartlarına göre tayin ettikleri 

taksitlendirme şartlarını belirleyeceklerdir. Tayin edilecek şartların borçlu tarafından kabul edilmesi 

esastır. Kabul işlemi yazılı olarak yapılabileceği gibi, hazırlanan ödeme planlarının idarede kalan 

nüshalarına imza atılmak suretiyle de yapılabilecektir. Borçlu tarafından kendisine bildirilen tecil ve 

taksitlendirme şartları kabul edilmediği takdirde tecil veya taksitlendirme yapılmayacaktır. 

  

e) (Değişik:RG-29/6/2008-26921) Tecilin, tecil ve taksitlendirme şartlarının borçlu tarafından 

kabul edilmesiyle hüküm ifade ettiği hususu da dikkate alınarak, 01.07.2008 tarihinden itibaren 

yapılacak müracaatlara dayanılarak yapılan tecillere uygulanmak üzere, “tecil edilen borç tutarının 

%10’u ödenmedikçe ilgili tahsil dairesine borcu bulunmadığını gösteren yazının verilmemesi” tecil 

şartı olarak belirlenmiştir. Kendilerine tecil ve taksitlendirme yetkisi verilmiş olanlar, yaptıkları tecil 

ve taksitlendirme işlemlerinde getirilen bu şartı da ihtiva eden örneği ekte yer alan talimat 

yazısını (Ek-6) kullanarak tecil talebini sonuçlandıracaklar ve bu talimatta yer alan hususları 

borçluya tebliğ edeceklerdir. 
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Bu kapsamda, 25/2/2023 tarihli ve 32115 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan TAHSİLAT GENEL TEBLİĞİ 

(SERİ: B SIRA NO: 17)  ile Tahsilat Genel Tebliği Seri: A Sıra No: 1’in Birinci Kısım Dördüncü Bölümünün 

“I. Tecil” alt başlıklı bölümünün (9) numaralı bölümünün (e) bölümünde düzenlenmiş olan “tecil edilen 

borç tutarının %10’u ödenmedikçe ilgili tahsil dairesine borcu bulunmadığını gösteren yazının 

verilmemesi” şartının 31/7/2023 tarihine kadar (bu tarih dâhil) yapılacak talepler için 

aranılmamasının uygun görüldüğü belirtilmiştir.  

 

Tebliğ, 25 Şubat 2023 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

 

Saygılarımızla…  

 

 
Tahsilat Genel Tebliği (Seri: B Sıra No: 17)...>>> 
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